ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ ĐỨC HƯƠNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:    /BC - UBND                                Đức Hương, ngày        tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Các dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc trong công tác giải phóng mặt bằng

Thực hiện theo công văn số: 1314/UBND-TCKH ngày 23 tháng 7 năm 2024,

của UBND huyện Vũ Quang về việc báo cáo các dự án chậm tiến độ; dự án vướng

mắc trong công tác GPMB.

 Sau khi nhận được công văn của UBND huyện Vũ Quang; UBND xã đã chỉ

đạo các bộ phận chuyên môn liên quan: địa chính, kế toán kiểm tra, rà soát lại các

dự án đã được thẩm định, phê duyệt đầu tư, bố trí vốn do xã làm chủ đầu tư. Qua

triển khai rà soát cụ thể hiện tại trên địa bàn xã Đức Hương các dự án do xã làm

chủ đầu tư không có dự án nào chậm tiến độ và vướng mắc trong công tác giải

phóng mặt bằng.

Trên đây là kết quả rà soát các dự án chậm tiến độ, dự án vướng mắc trong

công tác GPMB của xã Đức Hương kính trình UBND huyện Vũ Quang; Phòng tài

chính – kế hoạch./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Vũ Quang;

- Phòng Tài chính - Kế Hoạch;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VP-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                    CHỦ TỊCH

                   Phạm Quốc Bảo

		phamquocbao.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-26T10:56:58+0700

		phamquocbao.vq@hatinh.gov.vn
	2024-07-26T10:58:20+0700

		2024-07-26T10:59:04+0700

		2024-07-26T10:59:37+0700